
ZARZĄDZENIE NR 283/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 5 kwietnia 2016 r.

w sprawie pobierania opłat za materiały rozbiórkowe.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r.,  
poz. 446), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się cenę za materiały rozbiórkowe będące własnością Gminy Stronie Śląskie w następującej 
wysokości:

1) kostka chodnikowa „polbruk” - 5,00 zł brutto za 1m2,

2) krawężnik betonowy - 3,00 zł brutto za 1 szt.,

3) obrzeże chodnikowe - 2,00 zł brutto za 1 szt..

§ 2. Opłata zostanie naliczona najpóźniej w dniu odbioru materiału i powinna być wniesiona przez 
kupującego przed jego odbiorem.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: D1ACCDFA-50E7-4FFE-B6D5-629B4427FC15. Podpisany Strona 1




